

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Protipovodňové opatření města Brna – etapa VII a VIII

Objekt:

D_16 - Kácení a sadové úpravy

Soupis:

19 - SO 08.19 Výsadba dřevin

Úroveň 3:

19.2 - SO 08.19.2 Výsadba dřevin - mimo stavbu

KSO: 833 21 29

Místo: Nábřeží Svratky

CC-CZ:

Datum: 28. 9. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno

IČ: 449 92 785

DIČ: CZ44992785

Uchazeč:

SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO

IČ: 0

DIČ: 0

Projektant:

A PLUS a.s.

IČ: 262 36 419

DIČ: CZ26236419

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o.

IČ: 253 33 046

DIČ: CZ25333046

Poznámka:

Pokud účastní zadávacího řízení odhalí nesrovnalosti či nedostatky v soupisu prací/výkazu výměr, zadavatel doporučuje, aby využil institutu žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. Tím není dotčena odpovědnost zadavatele za správnost a úplnost zadávací dokumentace.

Cena bez DPH

7 319 133,71

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 319 133,71	21,00%	1 537 018,08
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

8 856 151,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Protipovodňové opatření města Brna – etapa VII a VIII

Objekt:

D_16 - Kácení a sadové úpravy

Soupis:

19 - SO 08.19 Výsadba dřevin

Úroveň 3:

19.2 - SO 08.19.2 Výsadba dřevin - mimo stavbu

Místo:

Nábřeží Svratky

Datum:

28. 9. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno

Projektant:

A PLUS a.s.

Uchazeč:

SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO

Zpracovatel:

STAGA stavební
agentura s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

7 319 133,71

HSV - Práce a dodávky HSV

7 319 133,71

1 - Zemní práce

7 299 122,93

998 - Přesun hmot

20 010,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Protipovodňové opatření města Brna – etapa VII a VIII

Objekt:

D_16 - Kácení a sadové úpravy

Soupis:

19 - SO 08.19 Výsadba dřevin

Úroveň 3:

19.2 - SO 08.19.2 Výsadba dřevin - mimo stavbu

Místo:

Nábřeží Svatky

Datum:

28. 9. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno

Projektant:

A PLUS a.s.

Uchazeč:

SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 319 133,71

D HSV

Práce a dodávky HSV

7 319 133,71

D 1

Zemní práce

7 299 122,93

1	K	183101215	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	1 209,000	280,00	338 520,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3					
	VV		podle tabulky " NÁHRADNÍ VÝSADBY", jamky pro výsadbu odrostků stromků					
	VV		200+801+32+40+49+87 "pro odrostky		1 209,000			
2	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	0,063	850,00	53,55	CS ÚRS 2020 01
	PP		substrát pro trávníky VL					
	VV		1*0,0625 "Přepočtené koeficientem množství		0,063			
3	K	184004411	Výsadba sazenic stromů v nad 1500 do 3000 mm do jamky D 400 mm hl 600 mm	kus	1 209,000	280,00	338 520,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Výsadba sazenic bez vykopání jamek a bez donesení hlíny stromů (odrostků) v. přes 1500 do 3000 mm, jamky o průměru 400 mm, hl. 600 mm					
	VV		1209		1 209,000			
4	M	02650460 R2	Dub letní /Quercus robur/ v. 100 -150 cm, obvod kmínku 10 - 12 cm se zapěstovanou korunkou	kus	30,000	3 732,30	111 969,00	
	PP		Dub letní /Quercus robur/					
	VV		30 "Žabovřesky		30,000			
5	M	026504601 R1	Dub letní /Quercus robur/ v. 100 -150 cm, obvod kmínku 14 - 16 cm se zapěstovanou korunkou	kus	10,000	3 732,30	37 323,00	
	PP		Dub letní /Quercus robur/					
	VV		9 "Medlánky		9,000			
	VV		1 "Komin		1,000			
	VV		Součet		10,000			
6	M	02650468 R	Dub zimní /Quercus petr./ v. 100 -150 cm, obvod kmínku 10 - 12 cm se zapěstovanou korunkou	kus	347,000	3 732,30	1 295 108,10	
	PP		Dub letní /Quercus robur/					
	VV		20 "Žabovřesky		20,000			
	VV		327 "Tuřany		327,000			
	VV		Součet		347,000			
	M	02660345 - R	Tis červený /Taxus / 150/178	kus	55,000	311,10	17 110,50	
	PP		Tis obecný /Taxus baccata/ 60-80cm					
	VV		50 "Žabovřesky, Taxus baccata		50,000			
	VV		5 "Komin, Taxus baccata Fastigiata		5,000			
	VV		Součet		55,000			
8	M	02650000-R	Sakura ozdobná, obvod kmínku 12 - 14 cm	kus	39,000	2 177,20	84 910,80	
	PP		Sakura ozdobná, obvod kmínku 12 - 14 cm					
	VV		17 "Vinohrady, Prunus serrulata		17,000			
	VV		1 "Komin, Prunus amanogawa		1,000			
	VV		21 "Komin, Prunus Kanzan		21,000			
	VV		Součet		39,000			
9	M	02612300 R	Platan javorolistý, obvod kmínku 14 - 16 cm	kus	10,000	2 488,20	24 882,00	
	PP		Platan javorolistý, obvod kmínku 14 - 16 cm					
	VV		10 "Vinohrady		10,000			
10	M	026502035- R	Habr obecný /Carpinus betulus/ v. 100 - 150 cm, obvod kmínku 10 - 12 cm	kus	193,000	1 244,10	240 111,30	
	VV		20 " Žabovřesky		20,000			
	VV		164 "Tuřany		164,000			
	VV		1 "Medlánky		1,000			
	VV		8 "Komin		8,000			
	VV		Součet		193,000			
11	M	026502036 - R	Hrušeň obecná /Pyrus communis/ obvod kmínku 14 - 16 cm se zapěstovanou korunkou	kus	24,000	2 799,20	67 180,80	
	VV		10 "Žabovřesky		10,000			
	VV		14 " Nový Lískovec		14,000			
	VV		Součet		24,000			
	M	02650461-R01	Vrba bílá /Salix alba/ obvod kmínku 14 - 16cm se zapěstovanou korunkou	kus	7,000	2 799,20	19 594,40	
	VV		6 "Medlánky, Salix alba		6,000			
	VV		1 "Medlánky, Salix alba Tristis		1,000			
	VV		Součet		7,000			
13	M	02650430	Bříza bělokorá /Betula pendula/ 150-200cm	kus	8,000	1 244,10	9 952,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bříza bělokorá /Betula pendula/ 150-200cm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2 "Komín, Betula Crimson Frost		2,000			
	VV		4"Komín, Betula pendula Purpupea		4,000			
	VV		2"Komín, Betula pendula Tristis		2,000			
	VV		Součet		8,000			
14	M	026789 R	Kaštanovník tulipánokvětý, obvod kmínku 14 - 16 cm	kus	3,000	3 110,20	9 330,60	
	PP		Kaštanovník tulipánokvětý, obvod kmínku 14 - 16 cm					
	VV		3 "Komín, Castanea sativa		3,000			
15	M	02650461-R02	Jabloň lesní, obvod kmínku 10 - 12 cm se zapěstovanou korunkou	kus	10,000	2 799,20	27 992,00	
	VV		10 "Žabovřesky, Malus sylvestris		10,000			
16	M	02650461-R03	Olše lepkavá /Alnus glutinosa/ obvod kmínku 14 - 16 cm se zapěstovanou korunkou	kus	4,000	2 799,20	11 196,80	
	VV		4 "Medláňky		4,000			
17	M	02650461-R06	Jasan ztepilý /Fraxinus excelsior/ v. 100-150 cm, obvod kmínku 14 - 16 cm se zapěstovanou korunkou	kus	55,000	2 488,20	136 851,00	
	VV		55 " Tuřany		55,000			
18	M	02650461-R08	Jilm habrolistý /Ulmus minor/ obvod kmínku 14 - 16 cm se zapěstovanou korunkou	kus	13,000	2 488,20	32 346,60	
	VV		9 "Tuřany		9,000			
	VV		4"Medláňky		4,000			
	VV		Součet		13,000			
19	M	02650461-R09	Javor mléč /Acer platanoides/ obvod kmínku 14 - 16 cm se zapěstovanou korunkou	kus	12,000	2 177,20	26 126,40	
	VV		11 "Medláňky		11,000			
	VV		1 "Komín		1,000			
	VV		Součet		12,000			
20	M	02650468-R09	Javor babyka/Acer campestre/ v. 100 - 150 cm, obvod kmínku 14 - 16 cm se zapěstovanou korunkou	kus	134,000	3 421,30	458 454,20	
	VV		30 "Žabovřesky		30,000			
	VV		104 "Tuřany		104,000			
	VV		Součet		134,000			
21	M	02650461-R10	Lípa srdčitá /Tilia cordata/ obvod kmínku 14 - 16 cm se zapěstovanou korunkou	kus	29,000	1 990,60	57 727,40	
	VV		20 "Žabovřesky		20,000			
	VV		7 "Tuřany		7,000			
	VV		2 "Medláňky		2,000			
	VV		Součet		29,000			
22	M	026504610-R	Lípa srdčitá /Tilia cordata/ obvod kmínku 10 - 12 cm se zapěstovanou korunkou	kus	118,000	1 244,10	146 803,80	
	VV		118 "Tuřany		118,000			
23	M	02650469-R19	Lípa velkolistá/Tilia platyphyllos/ obvod kmene 14 - 16 cm se zapěstovanou korunkou	kus	1,000	2 363,80	2 363,80	
	VV		1" Komín		1,000			
24	M	02650461-R11	Sítemcha obecná /Prunus padus/ obvod kmínku 14 - 16 cm se zapěstovanou korunkou	kus	6,000	2 799,20	16 795,20	
	VV		3 "Medláňky		3,000			
	VV		3 "Komín , virginia Schub.		3,000			
	VV		Součet		6,000			
25	M	02650461-R12	Jeřáb prostřední/Sorbus/ obvod kmínku 12 - 14 cm se zapěstovanou korunkou	kus	5,000	2 488,20	12 441,00	
	VV		5 " Vinohrady		5,000			
26	M	026504612-R12a	Jeřáb /Sorbus/ obvod kmínku 14 - 16 cm se zapěstovanou korunkou	kus	9,000	2 799,20	25 192,80	
	VV		1 "Komín, jeřáb muk		1,000			
	VV		5 "Komín, jeřáb ptačí		5,000			
	VV		3 "Komín, jeřáb kašmírský		3,000			
	VV		Součet		9,000			
27	M	02650461-R13	Třešeň ptačí /Prunus avium/ v. 100 - 150 cm, obvod kmínku 10 - 12 cm se zapěstovanou korunkou	kus	27,000	1 555,10	41 987,70	
	VV		10 " Žabovřesky		10,000			
	VV		17 "Tuřany		17,000			
	VV		Součet		27,000			
28	M	02650462-R19	Třešeň /Prunus cerasus/ v. 100 - 150 cm, obvod kmínku 14 - 16 cm se zapěstovanou korunkou	kus	13,000	2 799,20	36 389,60	
	VV		13 " Lískovec		13,000			
29	M	026750 R	Jírovec pleťový, obvod kmínku 14 - 16	kus	1,000	3 110,20	3 110,20	
	PP		Jírovec pleťový, obvod kmínku 14 - 16					
	VV		1 "Medláňky		1,000			
30	M	0263210 R	Líska turecká, obvod kmínku 14 - 16	kus	4,000	2 177,20	8 708,80	
	PP		Líska turecká, obvod kmínku 14 - 16					
	VV		4 "Komín		4,000			
31	M	0264050 R	Buk lesní, obvod kmínku 14 - 16 cm	kus	8,000	3 110,20	24 881,60	
	PP		Buk lesní, obvod kmínku 14 - 16 cm					
	VV		7 "Komín, Purple Fast.		7,000			
	VV		1 "Komín, Purple Fount.		1,000			
	VV		Součet		8,000			
32	M	0264059 R	Liliovník tulipánokvětý, obvod kmínku 14 - 16 cm	kus	1,000	4 043,30	4 043,30	
	VV		1 "Komín		1,000			
33	M	0264079 R	Magnolie, obvod kmínku 14 - 16 cm	kus	6,000	3 110,20	18 661,20	
	VV		6 "Komín		6,000			
34	M	02660415	Smrk Pančičův /Picea omorika/ 80-125cm	kus	2,000	933,10	1 866,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Smrk Pančičův /Picea omorika/ 80-125cm					
	VV		2 "Komín		2,000			
35	M	02660325	Borovice černá /Pinus nigra/ 40-60cm	kus	5,000	622,10	3 110,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Borovice černá /Pinus nigra/ 40-60cm					
	VV		5 "Komín		5,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	M	02650461-R14	Ořešák vlašský /Junglas regia/ v. 100 -150 cm, obvod kmínku 14 - 16 cm se zapěstovanou korunkou	kus	13,000	3 110,20	40 432,60	
	WV		13 *Liskovec		13,000			
37	M	026502036 R3	Jablňák /Malus / v. 100- 150 cm, obvod kmínku 14 - 16 cm se zapěstovanou korunkou	kus	7,000	2 799,20	19 594,40	
	WV		4 *Medlány		4,000			
	WV		3 *Medlány		3,000			
	WV		Součet		7,000			
38	M	02650461-R15	Javor červený /A.r. - Red sunset/ v. 200-300 cm, obvod kmínku 16 - 18 cm se zapěstovanou korunkou	kus	28,000	3 732,30	104 504,40	
	WV		100+15+12+10+10+34+38+38+22+22+73+32++32+123+15+6		600,000			
	WV		+9+9		28,000			
39	K	184215132	Ukotvení kmene dřevín třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m	kus	1 209,000	93,40	112 920,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m		1 209,000			
	WV		200+801+32+40+49+87 " odrostky stromků					
40	M	60591257	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m	kus	3 627,000	74,70	270 936,90	CS ÚRS 2020 01
	PP		kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m		3 627,000			
	WV		1209,0*3 "k jednomu stromku 3 kůly					
41	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevín soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	6 045,000	124,50	752 602,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Ošetření vysazených dřevín soliterních v rovině nebo na svahu do 1:5		6 045,000			
	WV		5*1209 "následná péče					
42	K	184813121	Ochrana dřevín před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	239,400	124,50	29 805,30	CS ÚRS 2020 01
	PP		Ochrana dřevín před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m		239,400			
	WV		(1209-(2+5+5))*0,2 "ochrana odrostků, pouze část stromů					
43	K	184813134 R	Ochrana listnatých dřevín přes 70 cm před mrazem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	100 kus	1 209,000	155,60	188 120,40	
	PP		Ochrana dřevín před mrazem chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm		1 209,000			
	WV		1209					
44	K	184852321	Řez stromů výchovný špičáků a keřových stromů výšky do 4m	kus	6 045,000	124,50	752 602,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m		6 045,000			
	WV		5*(1209) "následná péče podoba 5 let					
45	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	3 796,260	24,90	94 526,87	CS ÚRS 2020 01
	PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5		3 796,260			
	WV		(1209)*3,14*1					
46	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	391,015	497,70	194 608,17	CS ÚRS 2020 01
	PP		kůra mulčovací VL		391,015			
	WV		3796,26*0,103 *Přepočtené koeficientem množství					
47	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	701,220	1 492,90	1 046 851,34	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2		701,220			
	WV		1209*2*7*0,020 "zalévání odrostků, následná péče (20 l), 2 roky po výsadbě		338,520			
	WV		1209*3*5*0,020 "zalévání odrostků, následná péče (20 l), další 3 roky		362,700			
	WV		Součet		701,220			
	D	998	Přesun hmot				20 010,78	
3	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	128,604	155,60	20 010,78	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojné dopravní vzdálenost do 5000 m					

